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معترضان اسرائیلی:

تظاهرات تا زمان لغو اصلاحات قضایی ادامه مییابد&#47; لاپید آماده مذاکره جدی است
سازماندهندگان اعتراضات در اراضی اشغالی تاکید کردند، به رغم تصمیم بنیامین نتانیاهو برای تعلیق اصلاحات قضایی عزم خود را برای ادامه تظاهرات

<;br&#47;><br&#47>.جزم کردهاند

به گزارش سایت خبری پرسون، سازمان دهندگان اعتراضات در اسرائیل تاکید کردند، هدفشان لغو کامل اصلاحات قضایی است نه تعویق آن از این رو
به رغم تصمیم بنیامین نتانیاهو، نخستوزیر اسرائیل برای تعلیق اصلاحات قضایی به تظاهرات خود ادامه میدهند.

سازمان دهندگان تظاهراتها به شبکه ۱۲ اسرائیل گفتند، اظهارات نتانیاهو و شرکای تندرواش اعترافی به عزمشان برای احیای قوانین دیکتاتوری در دوره
بعدی پارلمان است که به اقتصاد و امنیت رژیم آسیب میزند.

این سازماندهندگان افزودند: امروز (سهشنبه) تظاهراتهای مختلفی در چندین شهر اسرائیل برپا خواهند کرد. آنها به تظاهرات گسترده علیه طرح
دولت در شهر قدس، تلآویو و دیگر شهرها اشاره کردند.

از طرفی دیگر، کارمندان سازمان تکنولوژی برتر در اسرائیل تصمیم گرفتند تظاهرات علیه طرح اصلاحات را ادامه دهند. آنها اشاره کردند، سخنرانی
نتانیاهو منجر شد تظاهرکنندگان حامی او به معترضان ضد طرح اصلاحات حمله کنند.

آنها افزودند، ما به اعتراضات تا زمان لغو کامل طرح ادامه میدهیم و این شرط ما برای آغاز مذاکرات صریح و نامحدود است.

از سوی دیگر، جنبش «به خاطر حکومت»، اعلام کرد به رغم اظهارات نتانیاهو در تعلیق رای گیری درباره طرح اصلاحات قضایی به اعتراضات علیه طرح
اصلاحات مذکور ادامه خواهد داد.

این جنبش از رهبران مخالفان خواست به مبارزه با طرح اصلاحلاتی که اسرائیل را تبدیل به یک دولت دیکتاتوری خواهد کرد، ادامه دهند.

این جنبش افزود: تعویق طرح، تنها راه حل نیست.

نخست وزیر رژیم صهیونیستی شب گذشته در سخنانی خطاب به معترضان تاکید کرد که دست از اصلاحات قضایی نخواهد کشید؛ اما فعلا تصویب آن
را به تعویق می اندازد.

او گفت: به دلیل احساس مسؤولیت و تمایل به جلوگیری از تفرقه تصمیم گرفتم روند تصویب اصلاحات قضایی را متوقف کنم تا به یک اجماع گسترده
درباره آن دست یابیم.

نتانیاهو افزود: تصمیم گرفتم رای گیری در شور دوم و سوم درباره پیش نویس قانونی که شامل کنترل دولت بر کمیته انتصاب قضایی است را در دور
فعلی کنست (پارلمان) که دوم آوریل به پایان میرسد به تعویق بیندازم.

در واکنش به تصمیم نتانیاهو، یائیر لاپید، رهبر اپوزیسیون اسرائیل در توییتر نوشت: اگر اصلاحات قضایی واقعا متوقف شده باشد ما آماده مذاکره در
دفتر اسحاق هرتزوگ، رئیس اسرائیل هستیم. آمادهایم با هم برای تدوین قانون اساسی براساس اعلام استقلال دور یک میز بنشینیم.

لاپید گفت، آماده مذاکره جدی است؛ اما براساس شروطی معین حول اصلاحات قضایی.

وی تاکید کرد: ما آماده مذاکره جدی هستیم؛ اما براساس تجربیات منفی گذشته تاکید میکنیم در وهله نخست نباید هیچ حقه و فریبی وجود داشته
باشد.

آویگدور لیبرمن، رئیس حزب «یسرائیل بیتنو» نیز گفت: سخنرانی نتانیاهو ثابت میکند که او بیش از هر زمانی برای تکمیل تمام قوانین از جمله قانون
اصلی دستگاه قضا و عملکرد دادگاه عالی مصمم است.

براساس گزارش سازمان پخش اسرائیل، هرتزوگ نیز از نتانیاهو، لاپید و بنی گانتس، وزیر جنگ سابق خواسته یک کارگروه جهت شرکت در مذاکرات
تشکیل دهند.


